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|
bradesco

net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE | CNPJ: 036.059.657/0001-71

Nome do usuario: Floris
Data da operagao: 03/05/2023 - 15h10

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02605 | 0048435-0 756,64 756,64
Extrato de: Ag: 2605 | CC: 0048435-0 | Entre 01/01/2018 € 31/12/2018
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
23/11/2015 SALDO ANTERIOR 0,00
TRANSF C/C BDN
01/11/2018 Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 7745819 20,00 20,00
TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 20718 -20,00 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
27/11/2018 16424100/20180B00104400000010802 1044 50.005,54 50.005,54
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 1117916 15.447,90 34.557,64
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10818 -74,60 34.483,04
TARIFA BANCARIA 11018 74,60 34.408,44
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 11118 74,60 34.333,84
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 30918 -74,60 34.259,24
28/11/2018 SAQUE OUTRA AGENCIA 1011803 -3.093,16 31.166,08
TRANSF C/C BDN )
29/11/2018 Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 4712401 1.284,36 29.881,72
07/12/2018 APLIC.INVEST FACIL 3983868 -29.880,72 1,00
ESTORNO TARIFAS
11/12/2018 CestaEmpresarial2 10818 74,60 75,60
ESTORNO TARIFAS 11018 74,60 150,20
CestaEmpresarial2
ESTORNO TARIFAS 11118 74,60 224,80
CestaEmpresarial2
ESTORNO TARIFAS
CestaEmpresarial2 20718 20,00 244,80
ESTORNO TARIFAS
CestaEmpresarial2 30918 74,60 319,40
APLIC.INVEST FACIL 4942476 -318,40 1,00
TED DEVOLVIDA*
20/12/2018 02-AG.0U CTA DEST INVALIDA 4732876 1.858,00 1.859,00
RESGATE INVEST FACIL 3983868 17.286,40 19.145,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST DEBORA ROSARIO DOS S 4688243 -2.024,00 17.121,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST EVANDERLINA MARCIAN 4710042 -3.640,00 13.481,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST ESTEVAN NICHOLAS ROS 4724016 -2.024,00 11.457,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. MARIA APARECIDA S LE 4732876 -1.858,00 9.599,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. SEBASTIANA DE FATIMA 4738249 -2.024,00 7.575,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST EDUARDO MARGELO DE 3 4743293 -2.024,00 5.551,40
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4688243 -18,40 5.533,00
DOC/TED PESSOAL )
TED PESSOAL 4710042 18,40 5.514,60
DOC/TED PESSOAL )
TED PESSOAL 4724016 18,40 5.496,20
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4732876 -18,40 5.477,80
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4738249 -18,40 5.459,40
DOC/TED PESSOAL )
TED PESSOAL 4743293 18,40 5.441,00
TRANSF C/CORR PARA POUP. 2605662 -1.800,00 3.641,00
TRANSE. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605672 -3.640,00 1,00
27/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 3983868 3.918,80 3.919,80



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. DEJAIR DA CONCEICAO 9689305 -2.024,00 1.895,80
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. MARIA APARECIDA DA S 9692583 -1.858,00 37,80
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 9689305 -18,40 19,40
DOC/TED PESSOAL R
TED PESSOAL 9692583 18,40 1,00
28/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 3983868 8.677,33 8.678,33
RESGATE INVEST FACIL 4942476 213,64 8.891,97
TRANSF C/C BDN }
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 3192444 3.000,00 >.891,97
SAQUE OUTRA AGENCIA 1036891 -1.038,25 4.853,72
SAQUE OUTRA AGENCIA 1036891 -4.852,72 1,00
Total 82.298,11 -82.297,11 1,00

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h10 e estdo sujeitos a alteragGes.

Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histdrico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.

(SMC.WSL.09)

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h10 e estdo sujeitos a alteragGes.




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
( GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE | CNPJ: 036.059.657/0001-71
I Nome do usuario: Florisval
bradesco Data da operacdo: 03/05/2023 - 15h14
net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02605 | 0048435-0 756,64 756,64
Extrato de: Ag: 2605 | CC: 0048435-0 | Entre 01/01/2019 e 01/12/2019
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/12/2018 __ SALDO ANTERIOR 1,00
06/02/2019  RESGATE INVEST FACIL 4942476 10,00 11,00
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 40219 -3,10 7,90
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 40219 -3,10 4,80
PAGAMENTO GOVERNO RJ
15/04/2019 45424100/20190B00020500000011195 205 20.735,64 20.740,44
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20190B00020600000011195 206 100,00 20.840,44
APLIC.INVEST FACIL 949249 -20.839,44 1,00
16/04/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 917,14 918,14
RESGATE INVEST FACIL 4942476 94,86 1.013,00
TRANSF C/C BDN
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 4267616 -1.012,00 1,00
22/04/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 8.382,80 8.383,80
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605689 -.656,30 2.727,50
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605728 -1.275,80 1.451,70
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605769 -399,50 1.052,20
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605788 -169,30 882,30
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605806 ~272,80 60,50
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605825 -277,80 331,70
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605853 -330,70 1,00
29/04/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 2.851,05 2.852,05
TRANSF C/C BDN
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 2820665 -1.820,00 1.032,05
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. DEBORA ROSARIO DOS S 6653508 -1.012,00 20,05
DOC/TED PESSOAL )
AL 6653508 19,05 1,00
02/05/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 10,00 11,00
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 230419 -3,10 7,90
15/05/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 5.758,10 5.766,00
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 561332 1.012,00 4.754,00
TRANSF C/C BDN
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 261340 -1.012,00 3.742,00
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 261348 1.012,00 2.730,00
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 361356 923,00 1.801,00
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 561367 1.800,00 1,00
17/05/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 10,00 11,00
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 150519 -3,10 7,90
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 150519 -3,10 480
22/05/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 1.881,20 1.886,00
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 4267916 1.885,00 1,00
04/07/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 10,00 11,00
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmovimento (E) 20719 -3,10 7,90
17/07/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 1.005,75 1.013,65
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -1.012,65 1,00



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/07/2019  RESGATE INVEST FACIL 949249 15,78 16,78
Eﬁ%gﬂfmzniﬂgm 280719 -3,10 13,68
&‘?&gﬁffﬁﬁﬂgm 280719 -3,10 10,58
02/10/2019 Bgiéyfo%jgofggggg‘c%ﬁooo00011669 674 74.978,31 74.985,79
APLIC.INVEST FACIL 2850117 -74.984,79 1,00
08/10/2019  RESGATE INVEST FACIL 2850117 25.284,44 25.285,44
gs:g)sgfféccsl?ﬂal Ojuoba Axe 5899141 -832,30 23.085,90
-GrFr{:p’\:Js;f(r:éc(:EI?L'J\‘ral Ojuoba Axe 5899150 ~900,00 22.185,90
gffp’:f;ffé chl'a']\'ral Ojuoba Axe 9413690 -6.779,02 13.606,88
grr{:&sgf% oo Ojuoba Axe 9413699 -6.755,90 6.850,98
Grupo Afra Cultural Ojuoba Axe 9413708 6.849,98 1,00
10/10/2019  RESGATE INVEST FACIL 2850117 25.851,60 25.852,60
éff&sf\ffé C(:El'a'}‘ral Ojuoba Axe 5899682 -8.617,20 17.235,40
Zfﬂasf\fg Ccfl'?ﬂal Ojuoba Axe 5899691 -8.617,20 8.618,20
Gripo e Cultural Ofuoba Axe 5699700 8.617,20 1,00
14/10/2019  RESGATE INVEST FACIL 2850117 13.403,71 13.404,71
Grupo e Cultural Ofuoba Axe 3191279 861,95 12.542,76
gff&s;ffé CCEI'?L'}‘raI Ojuoba Axe 3191288 -3.623,88 8.918,88
-Grflﬁl\:asgfgccl?l?gal Ojuoba Axe . 858,19 8.060,69
éffp’\f;ffé oo Oiuoba Axe 3191306 -3.610,20 4.450,49
Grumo Afre Caltural Ojuioba Axe 3191315 3.595,07 855,42
-GFSL?LL\:)S;f(r:c{C(ZEI?l,':IraI Ojuoba Axe 3191324 -854,42 1,00
12/11/2019 Eﬁié?fo%;go?ggggg(%;éoooooo11790 876 75.005,07 75.006,07
Bﬁ%ﬁfoﬂ%?ggggg&goooooo11790 877 41.671,28 116.677,35
APLIC.INVEST FACIL 7194027 -116.676,35 1,00
13/11/2019  DEPOSITO B DINHE RO 888131 34.468,80 34.469,80
RESGATE INVEST FACIL 2850117 10.448,37 44.918,17
RESGATE INVEST FACIL 7194027 25.589,88 70.508,05
R e RETIRADA 1310882 -34.468,80 36.039,25
gﬂ"\ﬂfg chlmal Ojuoba Axe 1922663 806,43 35.232,82
Grupo Afra Cultural Ojuoba Axe 1922672 799,56 34.433,26
Gruipo A Cultual Ofuoba Axe 1922681 804,28 33.628,98
Grupo e Cultural Ofuoba Axe 1922690 840,43 32.788,55
Grupo Afra Cultural Ojuoba Axe 1922699 788,06 32.000,49
-Grflﬁl\:)sgfgccsl?ﬂal Ojuoba Axe 1922708 747,89 31.252,60
éf:&s;ffé o Oiuoba Axe 1922717 -8.617,20 22.635,40
gx&s&fg o Ojuoba Axe 1922726 -8.617,20 14.018,20
CRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605717 -8.617,20 5.401,00
TRANSF. MESMA TITUL. 2605756 -900,00 4.501,00

GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE



Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
CRUPO AFRO CULTURAL 0JUOBA AXE 2605790 -900,00 3.601,00
E%I\SZFAI\F/IIE(S)%JITIEE/L\L 0JUOBA AXE 2605806 -900,00 2.701,00
giﬁﬁ?ﬁé&?&&%ﬁh 0JUOBA AXE 2605831 -900,00 1.801,00
Zﬁﬁﬁ%ﬂﬂfghqcﬁgﬂﬁh 0JUOBA AXE 2605855 -900,00 901,00
E%I\SE)FAI\F/IIESN&ETIEE/L\L OJUOBA AXE 2605873 -900,00 1,00

14/11/2019  RESGATE INVEST FACIL 7194027 25.851,60 25.852,60
b Ao Coltural Ojuoba Axe 9136455 -8.617,20 17.235,40
éff&s,'if%cca?ﬂal Ojuoba Axe 9136464 -8.617,20 8.618,20
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 9136473 8.617,20 1,00

18/11/2019  RESGATE INVEST FACIL 7194027 1.475,00 1.476,00
'é%\gﬂ:;f%%gﬁﬂal Ojuoba Axe 4710843 -295,00 1.181,00
gfﬁg)sgfféccsl?ﬂal Ojuoba Axe 4710852 -295,00 886,00
I;Fr{fpl\:zs/ifgccsmal Ojuoba Axe 4710861 -295,00 591,00
E%&s;f(r:c{(:cgl?glral Ojuoba Axe 4710870 -295,00 296,00
-Grflﬁ;\:asgfféccl?l?gal Ojuoba Axe 4710873 -295,00 1,00

19/11/2019  RESGATE INVEST FACIL 7194027 39.271,17 39.272,17
gf:gff\fféccamal Ojuoba Axe 5819696 -6.612,87 32.659,30
gff&sszéccamal Ofuoba Axe 5819705 -6.550,35 26.108,95
éff&szfgccamal Ojucba Axe 5819714 -6.546,90 19.562,05
fogf)sf\fféccaﬂal Ojuoba Axe 5819723 6.662,70 12.899,35
RETIRADA COM RECIBO AVULSO 131119 4,55 12.894,80
Zﬁﬁﬁ%ﬂfggﬂzﬁgﬂﬁh OJUOBA AXE 2605845 -6.351,10 6.543,70
Zﬁﬁﬁf)FAﬁrESMcﬁfTTékL 0JUOBA AXE 2605870 -6.542,70 1,00

22/11/2019  RESGATE INVEST FACIL 7194027 22.889,74 22.890,74
ESUAD'\LSZfEéCCEI?lL\:aI Ojuoba Axe 4445537 -854,42 22.036,32
-(I;flﬁl\:)sgfgccsl?ﬂal Ojuoba Axe 4445546 -850,66 21.185,66
-Grfﬁp’\:)s;f(r:éc(?t?l?l.'l\‘ral Ojuoba Axe 4445555 -846,90 20.338,76
-CI-SEL'JApNoS/'-:\f(r:c{CCEI?L’J\IraI Ojuoba Axe 4445564 -843,13 19.495,63
-Grfl?rl\:asifgcct?l?l.'l\lral Ojuoba Axe 4445573 -839,37 18.656,26
éxp’:)s;fgccgl?gal Ojuoba Axe 4445582 -835,60 17.820,66
éff&sgfféccsmal Ojuoba Axe 4445591 -3.593,32 14.227,34
éffp'\ff\ffécca?ﬂal Ojuoba Axe 4445600 -3.579,65 10.647,69
-(I;flﬁl\:)sgfgccsl?ﬂal Ojuoba Axe 4445609 -3.563,06 7.084,63
gff&sszéccsmal Ofuoba Axe 4445618 -3.548,51 3.536,12
-CI-SEL'JApNoS/'-:\f(r:c{CCEI?L’J\IraI Ojuoba Axe 4445627 -3.535,12 1,00

Total 457.971,29 -457.971,29 1,00

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h14 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus




N&o ha histdrico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h14 e estdo sujeitos a alteragdes.



bradesco

©

net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE | CNPJ: 036.059.657/0001-71
Nome do usuario: Florisvald

Data da operagao: 03/05/2023 - 15h17

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02605 | 0048435-0 756,64 756,64
Extrato de: Ag: 2605 | CC: 0048435-0 | Entre 01/01/2020 e 31/12/2020
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
13/12/2019 _ SALDO ANTERIOR 9,15
PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/01/2020 ,644100/20200B00119300000011992 1193 74.991,69 75.000,84
APLIC.INVEST FACIL 4060073 -74.999,84 1,00
03/01/2020  RESGATE INVEST FACIL 4060073 39.527,73 39.528,73
RESGATE INVEST FACIL 7194027 1.590,09 41.118,82
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 5820193 8.617,20 32.501,62
TRANSF C/C BDN
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 5820202 -8.617,20 23.884,42
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 2820211 8.617,20 15.267,22
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 2820220 2.534,18 12.733,04
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -3.690,19 9.042,85
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -3.761,37 5.281,48
TRANSF. MESMA TITUL.
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 2605141 -.280,48 1,00
06/01/2020  RESGATE INVEST FACIL 4060073 26.448,66 26.449,66
TRANSF C/C BDN )
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270902 2.508,12 23.941,54
TRANSF C/C BDN )
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270911 300,00 23.041,54
TRANSF C/C BDN
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270920 -900,00 22.141,54
TRANSF C/C BDN
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270923 -900,00 21.241,54
TRANSF C/C BDN )
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270938 4.341,88 16.899,66
TRANSF C/C BDN )
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270947 4.325,44 12.574,22
TRANSF C/C BDN
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270956 ~4.728,78 7.845,44
TRANSF C/C BDN )
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA AXE 4270965 7:844,44 1,00
27/01/2020  RESGATE INVEST FACIL 4060073 6.464,07 6.465,07
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 9263079 3.759,07 2.706,00
CONTA DE LUZ
BN ALIGHT/R] 2970222 715,53 1.990,47
CONTA DE LUZ
BN ALIGHT/R] 2972601 -843,69 1.146,78
CONTA DE LUZ
b N ALIGHT/R) 2977948 -1.145,78 1,00
12/03/2020  RESGATE INVEST FACIL 4060073 2.560,87 2.561,87
TRANSF C/C BDN )
Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe 9168943 2.560,00 1,87
TARIFA EMISSAO EXTRATO
13/05/2020 /3 pARCIAL EXTRATOmovimento 90520 1,87 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/06/2020 \45474100/20200800044000000012375 440 75.008,31 75.008,31
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXRATOmOVments (0 90520 1,23 75.007,08
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmOvimento () 90520 3,10 75.003,98
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOmOVimento (6 90520 3,10 75.000,88
TARIFA EMISSAO EXTRATO
EXTRATOMovImanto () 90520 3,10 74.997,78
APLIC.INVEST FACIL 9083340 -74.996,78 1,00
26/06/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 28.431,60 28.432,60
TRANSF C/C BDN 4714076 -8.577,20 19.855,40

Grupo Afro Cultural Ojuoba Axe



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
stf\ffé Ccfl'a':‘ral Ojuoba Axe 4714085 -8.577,20 11.278,20
gf:&sszé ooN Oiuoba Axe 4714094 -8.577,20 2.701,00
Gruno Afre Caltural Ojuioba Axe 4714103 ~900,00 1.801,00
Grupo Afra Cultural Ojuoba Axe 4714112 ~900,00 901,00
-(I;E:p’)\:)s;fgccgl?ﬂal Ojuoba Axe 4714122 -900,00 1,00
20/06/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 120,00 121,00
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605234 60,00 61,00
ERUPO AFRO CULTURAL OIUOBA 2605614 60,00 1,00
01/07/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 21.082,70 21.083,70
o e A 5163396 -7.633,80 13.449,90
DEST, ALFA PRODUTGS DE LIM 5167116 6.291,05 758,85
DEST, ALFA PRODUTGS DE LIM 5170276 6.251,95 906,90
REVENDEDORA DEGAS VILA SO LUz 129285 885,00 21,90
$€§/ILETDE|£'I\\‘ERNET 5167116 -10,45 11,45
D A NET 5170276 -10,45 1,00
15/07/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 19.905,65 19.906,65
SAQUE OUTRA AGENCIA 1283176 752,64 19.154,01
SAQUE OUTRA AGENCIA 1283176 756,00 18.398,01
SAQUE OUTRA AGENCIA 1283176 759,36 17.638,65
SAQUE OUTRA AGENCIA 1283176 -3.098,25 14.540,40
SAQUE OUTRA AGENCIA 1283176 3.771,49 10.768,91
A 2605012 -3.782,03 6.986,88
GRUPO AFRO CULTURAL OIUOBA 2605140 548,75 6.438,13
ERUPO AFRO CULTURAL OIUOBA 2605665 516,28 5.921,85
e e 0UOBA 2605785 -3.227,52 2.694,33
(B:_OD'\_',KL'?(E;%% 2976647 792,14 1.902,19
S%NJQ?@J% 2979199 -936,36 965,83
g _L_‘gGHT - 5977423 -964,83 1,00
05/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 11,90 12,90
JA. VIA RECIBO BDN 178 1,70 11,20
7A. VA RECIBO BDN 178 1,70 9,50
2A. VIA RECIBO BDN 178 1,70 780
JA. VIA RECIBO BDN 178 1,70 6,10
JA. VIA RECIBO BDN 178 1,70 440
7A. VIA RECTBO BDN 178 1,70 270
2A. VIA RECIBO BDN 178 1,70 1,00
06/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 9083340 10,00 11,00
EXTRATOmovimers (E) 40820 310 7,90
EXTRATOMOvImerEn () 40820 3,10 480
20/08/2020 5@3@?5&7?033355&%5000ooo12532 634 74.991,69 74.996,49
I r S PRa Lo P 2605970 -900,00 74.096,49
S e e 03UOBA 2605003 -8.617,20 65.479,29
S e 0UOBA 2605180 -8.617,20 56.862,09
e A e 03UOBA 2605465 -8.617,20 48.244,89
TRANSF CC PARA CC PJ 2605654 -900,00 47.344,89

GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA



Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TRANSF CC PARA CC P)
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605868 ~900,00 46.444,89
APLIC.INVEST FACIL 1216200 -44.539,59 1.905,30
CONTA DE LUZ
NTLRNET LGHT/RY 5973443 564,42 1.340,88
CONTA DE LUZ
NTLRNET CLiGHT/R] 5976068 -568,61 772,27
CONTA DE LUZ
TLRNET iR 5977203 771,27 1,00
24/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 1216200 3.999,78 4.000,78
RESGATE INVEST FACIL 9083340 5.436,77 9.437,55
SAQUE OUTRA AGENCIA 1032731 752,64 8.684,91
SAQUE OUTRA AGENCIA 1032731 -2.602,00 6.082,91
SAQUE OUTRA AGENCIA 1032731 -2.928,55 3.154,36
SAQUE OUTRA AGENCIA 1032731 -3.153,36 1,00
25/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 1216200 1.495,20 1.496,20
TRANSF CC PARA CC P
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605364 749,28 746,92
TRANSF CC PARA CC P
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605924 745,92 1,00
26/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 1216200 21.870,40 21.871,40
TED DIFTITUL.CC H.BANK
D RS A 6495304 -7.060,50 14.810,90
TED DIFTITUL.CC H.BANK
T S A 6570104 -7.026,00 7.784,90
TED DIFTITUL.CC H.BANK
T D T e A 6593453 -6.583,00 1.201,90
TRANSF CC PARA CC P
REVENDEDORA DE GAS VILA SAO LUIZ 129336 -1.180,00 21,90
DOC/TED INTERNET )
DOC/TED INTH 6570104 10,45 11,45
DOC/TED INTERNET .
D 6593453 10,45 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/12/2020 ,644100/20200B00090600000012788 906 108.331,9 108.332,96
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 745,92 107.587,04
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 749,28 106.837,76
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 752,64 106.085,12
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -2.960,22 103.124,90
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -3.095,73 100.029,17
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011791 -3.099,81 96.929,36
TRANSF CC PARA CC P)
e D oUOBA 2605193 -8.672,33 88.257,03
TRANSF CC PARA CC P
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605722 -8.672,33 79.584,70
TRANSF CC PARA CC P
e e 03UOBA 2605981 -8.672,33 70.912,37
APLIC.INVEST FACIL 1083951 -68.755,30 2.157,07
CONTA DE LUZ
ey 2971957 -596,25 1.560,82
CONTA DE LUZ
LGRS 2977836 764,20 796,62
CONTA DE LUZ
oGRS 2978844 795,62 1,00
03/12/2020  RESGATE INVEST FACIL 1216200 2.700,00 2.701,00
TRANSF CC PARA CC P
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605082 -2.700,00 1,00
08/12/2020  RESGATE INVEST FACIL 1083951 13.039,08 13.040,08
RESGATE INVEST FACIL 1216200 14.477,97 27.518,05
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.R2 distribuidora de gas Ltd 7007119 -1.600,00 25.918,05
TED DIFTITUL.CC H.BANK
T RS A 6889263 -8.635,60 17.282,45
TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. ALFA PRODUTOS DE LIM 6892268 -8.462,00 8.820,45
TED DIFTITUL.CC H.BANK
DEST. ALFA PRODUTOS DE LIM 6895176 -8.786,30 34,15
DOC/TED INTERNET )
D 6892268 11,05 23,10
DOC/TED INTERNET )
oS/ NI 6895176 11,05 12,05
DOC/TED INTERNET )
D 7007119 11,05 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/12/2020 \45474100/20200800097700000012865 977 75.005,07 75.006,07
TED DIFTITUL.CC H.BANK
T T oA 9794584 -9.603,50 65.402,57
TED DIFTITUL.CC H.BANK 9799521 -8.962,00 56.440,57

DEST. ALFA PRODUTOS DE LIM



Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TED DIRTITUL.CC H.BANK

T S A 9803083 -9.873,00 46.567,57
?ES/ILETDE';NERNET 9794584 -11,05 46.556,52
DOC/TED INTERNET 9799521 11,05 46.545,47
DOC/TED INLERNET 9803083 -11,05 46.534,42
APLIC.INVEST FACIL 13844 -44.336,76 2.197,66
(B:%'\.'m@g;%ij 2974294 649,22 1.548,44
S%NEL?&%QJ 2975868 -652,10 896,34
g%’fﬂfﬁg;%% 2979363 -895,34 1,00
23/12/2020  RESGATE INVEST FACIL 1083951 53.183,98 53.184,98
g{*gm%%%%ﬁlgﬁgﬁfggg 2665965 745,92 52.439,06
gﬁ;ﬂ%%%%ﬁfﬁgﬁfggg 2665965 -1.008,00 51.431,06
g{*ﬂ?lt%%%%’ggﬁgﬁfggg 2665965 -1.063,44 50.367,62
PRSI0 SLETRONICO TRIBUTO 5162100 -2.524,81 47.842,81
P L e TRONICO TRIBUTO 5162100 -2.551,92 45.290,89
PGS 1D SLETRONICO TRIBUTO 5162100 -2.779,97 42.510,92
g{*ﬂ? GE'F;SHZF;‘@S”CO TRIBUTO 5162100 -2.892,60 39.618,32
e e P 2605069 -900,00 38.718,32
o G P 2605450 -900,00 37.818,32
giﬁﬁg&i%’*g&%;& 0IUOBA 2605165 -8.672,33 29.145,99
e A e oJUOBA 2605391 -4.705,00 24.440,99
éiﬁ'\g ACF%ACRSL%RFEL 0IUOBA 2605464 -1.728,00 22.712,99
CRUPO APRO CULTURAL OJUOBA 2605569 -900,00 21.812,99
(T;Eﬁ'\g ACF%A(?SL%RFEL 0IUOBA 2605647 -8.672,33 13.140,66
S e 0LUOBA 2605769 -8.672,33 3.968,33
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBA 2605923 -3.967,33 1,00
Total 670.685,17 -670.693,32 1,00

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h17 e estdo sujeitos a alteragGes.

Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/05/2023 as 15h17 e estdo sujeitos a alteragGes.




